РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ  СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ                                                                   ЧЕЧИМ

от «18»  июня   2021 г.        № 21/4-3
с. Катанда
Об участии в конкурсном отборе

общественно-значимых проектов

по благоустройству территории в

рамках реализации ГП РА «Комплексное

развитие сельских территорий»

           Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в рамках реализации ГП РА «Комплексное развитие сельских территорий» Сельский Совет депутатов муниципального образования Катандинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Принять участие в конкурсном отборе общественно-значимых проектов по благоустройству территории в рамках реализации ГП РА «Комплексное развитие сельских территорий» по направлению «Организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий, а также Создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок для занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и  размещения на официальном сайте  сельской администрации МО Катандинского сельского поселения.
Глава МО Катандинского
сельского поселения                                               А. Г. Алексеев